
STOSMOL s.r.o.
ke dni 31.12.2009

označ

a

ffi

b

řád

c

Běžné účetní období Man'ÚČ'

období
Brutto

,|
Korekce

2
Netto Netto

4

AKT|VA CELKEM (ř. 02 + 03 + 3í + 63) 001 -'14 2 366 20{
Pohledávky za upsaný základní kapitál 002 0 0

B Dlouhodobý majetek (ř.04 + í3 + 23) 003 14 -14 0 0
B.L
B. t. 1

2

3

4

5

6

7

I

olouhodobý nehmotný maierek (ř.05 až í2) 004 't4 -14 0 0
zřizovací yýdaje 005 14 -'14 0 0
Nehmotné Výsledky Výzkumu a Vývoie 006 0 0 0 0
softwarě 007 0 0 0 0
ocenitelná práva 008 0 0 0 0
Goodwill 009 0 0 0 0
Jiný dlouhodobý nehmotný majetek 010 0 0 0 0
Nedokoncený dlouhodobý nehmotný majetek 0'l I 0 0 0 0
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný maietek 0't2 0 0 0 0

B. l.
B. . 1

2

3

4

5

6

7

8

9

Dlouhodobý hmotný majetek (ř,14 až 22l 013 0 0 0 0
Pozemky 0't4 0 0 0 0
Stavby 015 0 0 0 0

samostatné movité Věci a soubory movitých Věcl 016 0 0 0 0
Pěstitelské celky trvalých porostú 017 0 0 0 0
ZákladnÍ stádo a taŽná zvířata 018 0 0 0 0
Jiný dlouhodobý hmotný majetek 019 0 0 0 0

Nedokončený dlouhodobý hmotný majeték 020 0 0 0

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný maietek 021 0 0 0 0
océňovací rozdíl k nabytému maietku 022 0 0 0 0

B. t.

B. l. 1

2

4

6

7

Dlouhodobý finanění majetgk (ř' 24 až30l' 023 0 0 .0 0

Podíly V ovládaných a řízených osobách o24 0 0 0 0

Podíly v úč€tních jednotkách pod podstatnÝm vlivem 025 o 0 0 0
ostatnÍ dlouhodobé cenné papíry a podÍly 026 0 0 0 0
PŮjčky a ÚVěry - ovládajíci a řídící osoba, podstatný vliv 027 0 0 0 0
Jiný dlouhodobý finanění maietek 028 0 0 0 0

Pořizovaný dlouhodobý finaněnÍ majetek 029 0 0 0 0
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanění majetek 030 0 0 0 0

sldlo, byd|iště nebo mIsto
podnikání účetni jednotky

Veleslavínova 1955/12
Ústí nad Labem



ozneč

a

AKTIVA

b

řád
BěŽné úcetní období Min'Úč'

období

Netto

4

Brutto

1

Korekce

2

Netto

c. oběžná aKiva (ř.32 + 39 + 48 + 58) 031 o 2 341 200
at zásoby (ř.33 až 38) 032 o 0 0 0
c. t. I

2

3

4

5

6

Materiál 033 0 0 0 0
Nedokončená Výroba a polotovary 034 0 0 0 0

v'irobky 035 0 0 0 0
zýířata 036 U 0 0 0
zboží 037 0 0 0 0

Poskytnuté zálohy na zásoby 038 0 0 0 0
c. . Dlouhodobé pohledávky (ř.40 až 47) 039 0 0 0 0
c. I

2

4

5

6

7

I

PohledáVky z obchodních VztahŮ 040 0 0 0 0
Pohledávky _ ovládající a řÍdící osoba 04'l 0 0 0 0
Pohledávky _ podstatný vliV 042 0 0 0 0
PohledáVky za společníky, členy družstva a za účastn'|ky
sdruŽení 043 0 0 0 0
Dlouhodobé poskytnuté zálohy 044 0 0 0 0
Dohadné účty aktivni 045 0 0 0 0
Jiné pohledávky 046 0 0 0 0

odloŽená daňoVá pohledáVka 047 0 0 0 0
c. t. Krátkodobé Pohledávky (ř.49 až 57) 048 316 0 J to 0

c. l. I

2

3

4

6

7

I

Pohledávky z obchodních vztahú 049 316 0 316 0
PohledáVky _ ovládající a řídícÍ osoba 050 0 0 0 0

Pohledávky - podstatný VliV 051 0 0 0 0
PohledáVky za společníky' členy druŽstva a za účastníky
sdrUŽení 052 0 0 0 0

sociální zabezpečení a zdravotní Doiištění 053 0 0 0 0

stát - daňoVé pohledávky 054 0 0 0 0

Krátkodobé poskytnuté zálohy 055 0 0 0 0
Dohadné účty aktivní 056 0 0 0 0

Jiné pohledáVky 057 0 0 0 0

c. tv. Krátkodobý finanční majeték (ř' 59 až 62) 058 ' 2045 0 200
c. tv. 1

2

3

4

Peníze 059 3í8 0 318 0

Účty V bankách 060 0 0 0 0

Krátkodobý cenné papírv a podílV 06í 'l 727 0 1 727 204
Pořizovaný krátkodobý finanční maietek 062 U 0 0 0

D. t.

D. t. 1

2

Časové rozlišení (ř.64 aŽ 65) 063 5 0 0

Náklady příštích obdobÍ 064 0 5 0

Komplexní nákladv příštích období 065 0 0 0 0

Příjmy příštích období 066 0 0 0 0



označ

a

PASIVA

b

řád

c

BěŽné Úč-

obdobÍ

5

Min-úč'

období
6

PAslVA CELKEM (ř. 68 + 85 + 1í8) 067 2&i, 204
Vlastní kapitál (ř.69 + 73 + 78 + 8í + 84 ) 068 1 319 200

1

2

3

ákladni kapitÁl (ř.7o až 72, 069 200
základni kaptál 070 200 200
Vlastníakcie a Vlastní obchodnípodíly G 071 0 0

změny základniho kapitálu 072 0 0
A. .

A. . 1

2

3

4

Kapitálové fondy (ř.74 až 77) 073 0 0
Emisní áŽio 074 0 0
ostatní kapitálové fondy 07s 0 0
oceňovací rozdÍly z přec€nění majetku a záVazků 076 0 0

oceňovací rozqíly z přecenění při přeměnách 077 0 0
A. t.

A. l . 1

2

Rezervni londy, nedělltelný fond a ostatní fondy ze zisku (ř. 79 + 80 ) 078 0
zákonný rezervní fond / Nedělitelný fond 079 0
Statutární a ostatni fondy 080 0 0

1

2

Yýslgdék hospodářéní minulých let (ř.82 + 83} 081 0 0

Nerozdělený zisk minulých let 082 0 0

Neuhrazená ztráta minulých let 083 0 0
Výsledek hospodaření běžného úěetního období (+/.)

/ř.0í -(+69+73+78+81 +85 + íí8y
084

1119 0

B. cizi zdroi9 (ř.86 + 9í + 1o2+ 114, 085 1 047 0

B.L
B. t. I

2

4

Rezervy (ř' 87 až 90) 086 0 0

Rezervy podle zvláštních právních předpisů 087 0 0

Rezerva na důchody a podobné záVazky 088 0 0
Rezerva na daň z příjmů 089 0 0

Ostatni rezervy 090 0 o

B. lt.

B. . 1

2

3

4

5

6

7

8

I
'10

Dlouhodobé závazky (ř.92 aŽ í0í) 091 0 0

ZáVazky z obchodnlch vztahů o92 0 0

Závazky - ovlád4íci a řídící osoba 093 0 0

Závazky - podstatný vliV 094 0 0

závazky ke společníkům' členům druŽstva a k účastníkúm sdruŽení 095 0 0

Dlouhodobé přijaté zálohy 096 0 0

Vydané dluhopisy 097 0 0

Dlouhodobé směnky k úhradě 098 0 0

Dohadné účty pasívní 099 0 0

Jiné závazky 100 0 0

odloŽený daňový závazek 101 0 0



označ

a

ffi
b

řád

c

BěŽné úč.
období

5

Min'Úč.

obdobi
6

B. r.

B. t. 1

2

3

4

5

7

8

9

10

11

Krátkodobé závazky (ř. ío3 až íí3) 't02 1 047 0
záVazky z obchodnÍch vztahů 103 2 0
závazky - ovládajici a řldící osoba 104 0 0

závazky - podstatný Vliv 105 0 0
záVazky ke společníkúm, čIenům druŽstva a k úlastníkům sdruženÍ 106 0 0
závazky k zaměstnancúm 107 368 0

závazky ze sociálniho zabezpečEní a zdravotn ího pojištěnÍ í08 0 0
stát - daňové záVazky a dotace '109 677 0

Kratkodobé přijaté zálohy í10 0 0

Vydané dluhopisy 111 0 0

Dohadné úóty pasivní 112 0 0

Jjné záVazkv 113 0 0

B, IV.

B. lv. I

2

3

Bankovní úvěry a výpomoci (ř] ,l15 až 117| 114 0 o

BankoVní úvéry dloUhodobé I t5 0 0

KÍátkodobé bankovní úvěry 1t6 0 0

Krátkodobé finanóní Výpomoci 117 0 0

c. t.

c. t. 1

2

časové rozlišenÍ (ř. íí9 + í2o) 118 0 0

Výdaje příštích období 119 0 0

Výnosy příštích období 120 0 0

podnikání nebo jiné činnosti :



FINANČNí útÁD v ÚsTí MD u8EM

2 8'{lt_ 20'ď

-^^.---.,.W
--------

ke dni 3't.12.2009



označení

a

TEXT

b

utslo

řádku
c

skutečnost v účetním období

sledoVaném

1

minu|ém

2
TrŽby z prodeje cenných papÍrů q podílů JI 0 0

J. !j31@ilv 32 0 0
v .

v . 1

vl. 2

Vll.3

Výnosy Ž dlouhodobého ÍinančnÍho maretku ( ř. 34 + 35 + 36) JJ 0 (
Výnosy z podílÚ v ovládaných a řízených osobám a V ÚčetnÍch jédnotkách pod
podsiatným vlivem 34 0 0
Výnosy z ostatnÍch dlouhodobých cenných papÍl.ů a podílů 0 0
Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku 0 0

v t. Výnosy z krátkodobého Íinanól]ího majetku 37 0 0
K. t zt 20 0 0

tx Výnosy z pĎeceněnÍ c€nných papírů a dérivátú 39 0 0
L, 40 0 0
M, 4'l 0 0

x. Výnosové úroky 42 0 0
N. 43 0 0

xt. ostatní finanční Výnosy 44 0 0
o. 45 o 0

x . Převod fi nanóních vlýnosú 46 0 0
P. 47 0 0

Finanění výslgdek hospodaření
/(ř.3í -32+33+37-38+394041 + 4243+ 4445{46)+í-47l)/

48
-o 0

a.

o.

'|

2

49 28'l 0

50 281 0
5í 0 0

Výsledek hospodaňení za běžnou ěinnost (ř' 30 + 48 - 49) 52 1 123 0
xl . lVimořádné Výnosy 53 0 0

R dV.: l:..'.r'., ,

t5
54 0 0

s. 1

55 ,0
0

56 0 0

57 0 0
Mlmořádný výslédek hospodaření (ř. 53 . 54 .55 ) 58 0

T, 59 0 0
Výsledek hospodařenÍ za úěétní obdobÍ (+/"} (ř. 52 + 58 - 59) 60 . .lt 0
výslédek hospodaření před zdaněním (+/-) (ř' 30 + 48 + 53 - 54) 61 14( c



Příloha k účetní závěrce sTosMoL' s.r.o.

k 31. 12.2009
Příloha je zpracována vsouladu s Vyhláškou 500/2002 sb' Ve zněnÍ pozdějŠích předpisŮ,

kterým se stanovl obsah účetnÍ závěrky pro podnikatele. Údaje přÍlohy vychážeji z účetnich
písemností Účetní jednotky (úČetní doklady, úěetnÍ knihy a ostatnÍ účetnÍ písemnosti) a z dalších
podkladů, které má Účetni jednotka k dispozici. Hodnotové Údaje jsou vykázány v celých tisících Kč,
pokud nenÍ uvedeno jinak.

PřÍloha je zpracována za úěetní období počÍnajÍcí dnem 1. ledna 2oo9 a koněící dnem
31. prosince 2009.

obecné údaje

1. Popis účetní jednotky 1t't1

obchodní firma : STOSMOL CZ, s.r'o. - { -02- 20t0

sídlo: Veleslavínova 1955t12, Ústí nad Labem

RozhodujÍcí předmět činnosti: atavební práce

Datum vzniku společnosti: 2009

osoby podílejÍcÍ se na základním kapitálu účetní jednotky více než 5o%: lng. Štolba a 50% lng.
Kolařik

3. Zaměstnanci spoleěnosti, osobní náklaý:

433 500'-- Kč ostatní osobnÍ náklady

5. odpisování
odpisový plán účetnlch odpist! byl postaven na roveň daňovým odpistlm

systém odpisování drobného dlouhodobého majetku

Drobný dlouhodobý hmotný majetek do 40 000'_ Kč je Veden jako zásoba a je účtován do nákladů
společnosti při Vyskladnění na ÚČet 501 - spotřeba materiálu.

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek do 60 000'- .Kč je účtován do nákladŮ spoleČnosti na Účet
518 - ostatnÍ sluŽby.

1.3. Dlouhodobé bankovní úvěry
společnost úvěry nemá

4. Vlastní kapitál uv's.sl

4.'l. Použití ziskú' resp. úhrady ztÉt
Společnost zisk rozdělí mezi společníky po přídělu do ZRF.
4.2. základní kapitál
společnost s ručenlm omezeným

l''" ', ..;.1 ..



sledované období
spoleěník výše oodÍlu NesplacenÝ vklad Lhúta 8platnosti

lno. KolařÍk 50o/o 0,00
lng. Stolba 50o/o 0,00

5. Pohledávky a závazky

5.í ' Pohledávky do lhúty splatnosti : 0'00 Kč

5'2. závazky po lhútě splatnosti 0'00 Kě

6. Vztahy mezi společností a společníky
společnost v řoce 2009 neuskuteěnila žádný aKivní ani pasivní obchod se spoleěníky a

jednateli.

7. Výnosy z běžné činnosti : 2 574 636,- Kč tuzemsko

Seslaveno dne: lsestavil: Podpis statutárnÍho zástupce:
ADAT Cz, s.r.o.

2.2.2010


